

**Presentia Psykologerne ApS**

Vestergade 44, 3. sal  
5000 Odense C

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

9. regnskabsår

CVR. nr. 33 05 51 88

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 3. februar 2020

---

Ann-Louise Korsgaard Lauritsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	9
---	---

Balance pr. 31.12.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Presentia Psykologerne ApS Vestergade 44, 3. sal 5000 Odense C  Telefon: 31 33 80 09 Hjemmeside: <a href="http://www.presentiapsykologerne.dk">www.presentiapsykologerne.dk</a> Email: <a href="mailto:kontakt@presentiapsykologerne.dk">kontakt@presentiapsykologerne.dk</a>  CVR-nr.: 33 05 51 88 Stiftet: 1. juli 2010 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Ann-Louise Korsgaard Lauritsen Tilde Hove Hartvig
<b>Advokat</b>	Advokatgruppen Fredericia Danmarksgade 8 7000 Fredericia
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Vestergade 33 5000 Odense C

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive psykologiklinik/rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 46.866, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 270.928 og en egenkapital på kr. 148.459.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.649.993</b>	<b>1.667.870</b>
1 Personalemkostninger	-1.511.230	-1.520.992
2 Afskrivninger	-77.688	-39.681
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.075</b>	<b>107.197</b>
Finansielle omkostninger	-657	-221
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>60.418</b>	<b>106.976</b>
Skat af årets resultat	-13.552	-23.980
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>46.866</b>	<b>82.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	80.000
Overført resultat	-13.134	2.996
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>46.866</b>	<b>82.996</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Deposita	59.693	57.955
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.693</b>	<b>57.955</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>59.693</b>	<b>57.955</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.894	109.386
Periodeafgrænsningsposter	11.791	8.617
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>100.685</b>	<b>118.003</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>110.550</b>	<b>124.795</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>211.235</b>	<b>242.798</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>270.928</b>	<b>300.753</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.459	21.594
Afsat udbytte for regnskabsåret	60.000	80.000
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>148.459</b>	<b>181.594</b>
Selskabsskat	3.552	6.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.204	552
Anden gæld	116.713	111.627
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>122.469</b>	<b>119.159</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>122.469</b>	<b>119.159</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>270.928</b>	<b>300.753</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger og honorarer	1.131.579	1.143.804
Pensioner	204.360	204.360
Andre omkostninger til social sikring	75.377	78.687
Andre personalemkostninger	99.914	94.141
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.511.230</b>	<b>1.520.992</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,8	3,1
<b>2 Afskrivninger</b>		
Nyanskaffelser u/kr. 13.800	77.688	39.681
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>77.688</b>	<b>39.681</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.552	23.980
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>13.552</b>	<b>23.980</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		80.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>80.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		80.000
Betalt udbytte		-80.000
Udbytte		60.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>60.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		21.594
Årets resultat		-13.135
<b>Saldo ultimo</b>		<b>8.459</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>148.459</b>

### 5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Ann-Louise Korsgaard Lauritsen, Ankergade 16, st., 5000 Odense C

Tilde Hove Hartvig, Pigeongrenen 3, 5462 Morud

### 6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets lejemål kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel svarende til kr. 112.523.		
